
PYHÄJÄRVEN KAUPUNKI      SOPIMUS 
Tietohallinto        Pyhäjärvi DD.MM.YYYY 
 
 
ICT-HENKILÖSTÖN ASEMAA JA SIIRTOA KOSKEVA SOPIMUS 
 
 
1 Sopijaosapuolet 
Pyhäjärven kaupunki 
Ollintie 26 
86800 Pyhäjärvi 
 
Joki ICT Oy 
Ratakatu 1 
84100 Ylivieska 
 
 
2 Pyhäjärven kaupungin ICT-palvelutuotannon päättyminen 
 
Pyhäjärven kaupunki on tähän asti tuottanut tarvitsemansa ICT-palvelut pääosin itse sisäisenä 
tukitoimintona. Kaupunginvaltuusto on päättänyt kokouksessaan DD.MM.YYYY ICT-palvelutuotannon 
siirtämisestä liikkeen luovutuksena kuntien yhteisesti ja 100 % omistamaan Joki ICT Oy:hyn. 
 
 
3 Siirtyvä henkilöstö 
 
Koska Pyhäjärven kaupunki lopettaa oman ICT-palvelutuotannon ja ostaa tarvittavat palvelut jatkossa 
Joki ICT:ltä, todetaan, että kyseessä on työsopimuslain 1. luvun 10 § tarkoittama liikkeen luovutus. 
 
Seuraavat Pyhäjärven kaupungin palveluksessa olevat työntekijät siirtyvät 1.7.2023 lukien Joki ICT:n 
palvelukseen ns. vanhoina työntekijöinä: 
 

nimi tehtävänimike palvelussuhde vuosilomaa jäljellä 
30.6.2023  

Nissilä Juho ICT-asiantuntija vakituinen XX päivää 
 
 

4 Joki ICT:n palvelukseen siirtyminen  
 

Siirtyvä henkilö sijoitetaan Joki ICT:n olemassa olevaan organisaatioon. Organisointia 
muutetaan tulevaisuudessa tarpeen mukaan yhtiön henkilöstön ja toimintojen kehittyessä. 
Osaamiskartoitus toteutetaan jo ennen siirtohetkeä ja kehityskeskustelut käydään 
mahdollisimman pikaisesti liikkeenluovutuksen jälkeen. 

 
Joki ICT:llä työehtosopimuksena on AVAINTES ja eläkejärjestelmänä KEVA. Lisäksi Joki ICT:n 
työterveyshuoltosopimus – kumppanina Terveystalo – vastaa Pyhäjärven kaupungin 
työterveyshuoltosopimusta. 
 
Nykyiset työsuhde-edut korvataan seuraavasti: 



• Liikuntaan liittyvät edut korvataan Smartum -liikuntaedulla. Tämä on Joki ICT:n valitsema 
yhtenäinen tapa ja koskettaa koko henkilöstöä.  

• Joki ICT tarjoaa työntekijöilleen ePassi -lounasedun 
• Muu virkistystoiminta. Joki ICT järjestää henkilöstölleen 2 virkistystapahtumaa vuodessa. 
• Joki ICT kouluttaa henkilöstöään vuosittain koulutussuunnitelman mukaisesti. 
• Mahdollinen puhelinetu siirtyy sellaisenaan – puhelinnumero voi vaihtua 
• Joki ICT kustantaa vakituisille työntekijöilleen tietoliikenneyhteyden kotiin 
• Joki ICT tarjoaa vakituisille työntekijöilleen polkupyöräedun. 

 
 
5 Lomapalkkavelka 
 
Pyhäjärven kaupunki maksaa Joki ICT:lle pitämättömien vuosilomien kustannuksen (lomapalkkavelka) 
erillisen laskun mukaan 15.7.2023 mennessä. 
 
 
6 Siirtyvät palvelut 
 
Pyhäjärven kaupunki lopettaa oman ICT-palvelutuotannon ja ostaa tarvittavat palvelut Joki ICT:ltä. 
Palvelutuotannosta tehdään erilliset palvelusopimukset. Pyhäjärven kaupungilla ICT-sopimuksista 
vastaa tekninen johtaja Sami Laukkanen.  
 
 
7 Siirtyvät sopimukset 
 
Pyhäjärven kaupungin nykyiset ICT-palvelutuotantosopimukset tarkistetaan yksitellen. Mahdolliset 
ICT-palvelumyyntiin ja siten siirtyvän henkilöstön asemaan liittyvät sopimukset (esim. tytäryhtiöille) 
siirtyvät sellaisenaan Joki ICT:lle, jos tämä on tarkoituksenmukaista ja sopii kaikille osapuolille. 
Yksittäisiä palveluostosopimuksia ja puitesopimuksia voidaan tarvittaessa siirtää Joki ICT:lle, jos ne 
ovat siirtokelpoisia ja siirtäminen on kokonaisuuden kannalta tarkoituksenmukaista.  
 
 
 
Pyhäjärvellä DD.MM.YYYY 
 
 
Pyhäjärven kaupunki      Joki ICT Oy 
 
 

 
Henrik Kiviniemi      Petri Kinnunen 
kaupunginjohtaja      toimitusjohtaja 
 
 


